
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.Nr.
101
152
404
191
87

311
401

7
121
409
828
21

759
20

939
47

207
411
88
64
98

301
259
128

5
810
136
911
299
111
215

4
3

Name
Torgeir Will
Ben Erik Bumann
Bela Ulrich
Oskar Saade
Oliver Engelmann
Oskar Stenzel
Tim Wieland
Mika Kluge
Finn Ole Götze
Marten Meiners
Felix Kahrau
Keanu Käding
Moritz Schröder
Lennox Bergau
Bibi Finnja Bestmann
Nick Soltysiak
Nico Strauch
Luca Bartsch
Ayen De Vries
Moritz Sternberg
Lennox Schön
John Luca Mähl
Paul Ehmcke
Linus Harcks
Tim Awe
Karlo Bartels
Marwin Lippmann
Phil Devantier
Ole Kretschmer
Karyna Melnikova
Moritz Wischow
Liam Mertin
Lars Mattis Holy

Klasse
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm - BB
85ccm
85ccm - MV
85ccm - BB
85ccm - BB
85ccm - MV
85ccm - BB
85ccm
85ccm - BB
85ccm - BB
85ccm - BB
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm - BB
85ccm - BB
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm
85ccm - MV
85ccm - MV
85ccm - MV

Marke
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

Gas Gas
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM

Gas Gas
KTM
KTM

Club
MC Prisannewitz

MX Park Plate

MC Groß Glienicke

MF Niederelbe

MC Wolgast

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Bergring Teterow

MC Genthin

MSC Haßbergen

MC Bernauer Schleife

MC Groß Glienicke

MSG Eberswalde

MC Rehna

MC Sternberg

MC Groß Glienicke

MSC Luckau

MC Prisannewitz

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Vellahn

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MSC Barth

MC Rehna

Bewerber
B&B Mallon Racing

ADAC Hansa MX Junior Team

KTM GST Berlin Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Beste Zeit.
1:37.824
1:38.853
1:39.128
1:42.371
1:43.496
1:44.130
1:44.513
1:46.414
1:46.482
1:46.782
1:47.220
1:47.410
1:48.654
1:49.050
1:52.403
1:52.921
1:54.460
1:57.909
1:58.505
1:58.826
1:59.406
1:59.435
2:00.061
2:00.267
2:01.461
2:01.756
2:02.381
2:03.547
2:04.468
2:05.747
2:05.934
2:09.330
2:30.277

Diff.

1.029

1.304

4.547

5.672

6.306

6.689

8.590

8.658

8.958

9.396

9.586

10.830

11.226

14.579

15.097

16.636

20.085

20.681

21.002

21.582

21.611

22.237

22.443

23.637

23.932

24.557

25.723

26.644

27.923

28.110

31.506

52.453

In Runde

2

6

6

3

5

3

7

7

7

5

5

4

5

5

5

5

5

6

5

5

6

3

5

6

3

6

6

3

5

7

3

7

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 10:00:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:42:01

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 09:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.Nr.
152
101
191
311
404
21

401
7

121
828
409
759
20
47

939
207
259
299
98

136
88

810
128
111
301
215
64
5

411
911

4
3

87

Name
Ben Erik Bumann
Torgeir Will
Oskar Saade
Oskar Stenzel
Bela Ulrich
Keanu Käding
Tim Wieland
Mika Kluge
Finn Ole Götze
Felix Kahrau
Marten Meiners
Moritz Schröder
Lennox Bergau
Nick Soltysiak
Bibi Finnja Bestmann
Nico Strauch
Paul Ehmcke
Ole Kretschmer
Lennox Schön
Marwin Lippmann
Ayen De Vries
Karlo Bartels
Linus Harcks
Karyna Melnikova
John Luca Mähl
Moritz Wischow
Moritz Sternberg
Tim Awe
Luca Bartsch
Phil Devantier
Liam Mertin
Lars Mattis Holy
Oliver Engelmann

Marke
Husqvarna
KTM
Husqvarna

KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Husqvarna

Yamaha
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM

Club
MX Park Plate

MC Prisannewitz

MF Niederelbe

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Bergring Teterow

MC Genthin

MC Bernauer Schleife

MSC Haßbergen

MSG Eberswalde

MC Rehna

MC Groß Glienicke

MC Sternberg

MSC Luckau

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MX Park Plate

MSC Barth

MC Rehna

MC Wolgast

Bewerber
ADAC Hansa MX Junior Team

B&B Mallon Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
3

Gesamtzeit
19:14.826
19:27.821
19:42.840
19:55.665
20:00.760
20:15.814
20:21.146
20:37.224
20:49.524
20:55.150
19:17.371
19:26.192
19:35.809
20:06.414
20:07.652
20:20.573
20:22.359
20:53.185
20:54.129
21:07.037
21:12.902
21:16.054
19:26.644
19:29.947
19:41.577
19:42.686
19:51.941
19:58.244
19:59.616
20:20.400
20:38.407
20:15.551
5:40.506

Beste Zeit.

1:39.570

1:40.216

1:41.816

1:42.949

1:42.221

1:45.345

1:46.031

1:44.664

1:48.230

1:48.480

1:48.724

1:49.426

1:50.096

1:55.979

1:54.931

1:57.936

1:57.179

1:59.440

1:58.770

1:59.771

2:00.552

2:01.716

2:02.645

2:03.831

2:04.610

2:04.149

1:59.598

2:06.952

1:56.334

2:03.611

2:11.447

2:25.029

1:44.091

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

12.995

Avg. Speed

43,892

Best Lap Tm

1:39.570

Best Spd

46,279

Best Lap by

152 - Ben Erik Bumann

Gedruckt: 16.04.2023 12:07:57

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:45:51

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 11:40



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
404
152
101
191
311
401
21

121
828
409

7
20

759
939
87
47

411
207
259
299
98
88

301
810
111
128

5
911
136
64
4

215

3

Name
Bela Ulrich
Ben Erik Bumann
Torgeir Will
Oskar Saade
Oskar Stenzel
Tim Wieland
Keanu Käding
Finn Ole Götze
Felix Kahrau
Marten Meiners
Mika Kluge
Lennox Bergau
Moritz Schröder
Bibi Finnja Bestmann
Oliver Engelmann
Nick Soltysiak
Luca Bartsch
Nico Strauch
Paul Ehmcke
Ole Kretschmer
Lennox Schön
Ayen De Vries
John Luca Mähl
Karlo Bartels
Karyna Melnikova
Linus Harcks
Tim Awe
Phil Devantier
Marwin Lippmann
Moritz Sternberg
Liam Mertin
Moritz Wischow

Lars Mattis Holy

Marke
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna

Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
KTM

Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas

KTM

Club
MC Groß Glienicke

MX Park Plate

MC Prisannewitz

MF Niederelbe

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Groß Glienicke

MC Genthin

MC Bernauer Schleife

MSC Haßbergen

MC Bergring Teterow

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Sternberg

MC Wolgast

MC Groß Glienicke

MC Prisannewitz

MSC Luckau

MC Vellahn

MC Prisannewitz

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MC Vellahn

MC Wolgast

MX Park Plate

MC Vellahn

MC Vellahn

MSC Barth

MC Wolgast

MC Rehna

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

ADAC Hansa MX Junior Team

B&B Mallon Racing

MRZ-Racing

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
5

Gesamtzeit
13:55.127
13:55.658
13:56.158
14:26.883
14:38.028
14:40.032
14:45.880
14:54.800
14:55.489
14:59.604
15:00.243
15:04.162
15:31.178
15:46.559
15:47.048
14:40.127
14:43.564
14:47.358
14:48.494
14:51.951
14:53.766
15:07.196
15:07.775
15:08.830
15:10.991
15:12.574
15:28.827
15:34.336
15:41.132
13:57.970
14:00.507
12:28.475

Beste Zeit.

1:39.688

1:38.313

1:38.770

1:41.535

1:42.227

1:44.995

1:44.890

1:45.949

1:46.766

1:46.709

1:46.786

1:47.353

1:51.405

1:51.725

1:52.239

1:58.085

1:57.505

2:01.510

2:01.259

1:58.021

2:00.002

2:01.606

2:04.519

2:03.368

2:03.191

2:01.327

2:02.622

2:06.347

2:00.185

2:03.711

2:12.313

2:07.791

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

0.531

Avg. Speed

44,142

Best Lap Tm

1:38.313

Best Spd

46,871

Best Lap by

152 - Ben Erik Bumann

Gedruckt: 16.04.2023 16:44:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:27:42

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 16:20



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

St.Nr.
152
101
404
191
311
401

21
121
828

7
409

20
759
939

47
207

87
259
411
299

98
136

88
301
810
111
128

5
911
64

4
215

3

Name
Ben Erik Bumann
Torgeir Will
Bela Ulrich
Oskar Saade
Oskar Stenzel
Tim Wieland
Keanu Käding
Finn Ole Götze
Felix Kahrau
Mika Kluge
Marten Meiners
Lennox Bergau
Moritz Schröder
Bibi Finnja Bestmann
Nick Soltysiak
Nico Strauch
Oliver Engelmann
Paul Ehmcke
Luca Bartsch
Ole Kretschmer
Lennox Schön
Marwin Lippmann
Ayen De Vries
John Luca Mähl
Karlo Bartels
Karyna Melnikova
Linus Harcks
Tim Awe
Phil Devantier
Moritz Sternberg
Liam Mertin
Moritz Wischow
Lars Mattis Holy

Marke
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna

Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Yamaha
KTM

Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM

Club
MX Park Plate
MC Prisannewitz
MC Groß Glienicke
MF Niederelbe
MCC Spremberg
MC Groß Glienicke
MC Groß Glienicke
MC Genthin
MC Bernauer Schleife
MC Bergring Teterow
MSC Haßbergen
MC Rehna
MSG Eberswalde
MC Sternberg
MC Groß Glienicke
MSC Luckau
MC Wolgast
MC Vellahn
MC Prisannewitz
MC Prisannewitz
MC Wolgast
MC Vellahn
MC Vellahn
MC Wolgast
MC Vellahn

MC Wolgast

MX Park Plate
MC Vellahn
MSC Barth
MC Wolgast
MC Rehna

Bewerber
ADAC Hansa MX Junior Team
B&B Mallon Racing
KTM GST Berlin Racing

MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Gesamtpunktzahl
47
42
41
38
34
29
29
25
23
23
21
17
17
13
12

8
6
6
4
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
16
20
18
14
15
12
11
13
10

8
9
6
7
5
0
4
0
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
22
20
25
18
16
15
14
13
12
10
11
9
8
7
5
3
6
2
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 cc - 1. Lauf
85 cc - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 16:46:02

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


